
Mám dítě na táboře PMD ...  
... a to je skvělé, protože vím: 

 

 že se o něho všichni vedoucí, profesionální kuchař i 

kvalifikovaný zdravotník dobře postarají. 

 

A také vím: 

 

 že nemám jezdit na návštěvu, protože případná návštěva rodičů 

rozruší i jinak pohodové dítě a zejména některé jeho méně 

pohodové kamarády 

 

 že nemusím posílat žádné balíky s jídlem, protože jídelníček je 

pestrý a porce dostatečné, takže žádné (tedy ani to moje) dítě 

nebude trpět hladem ani žízní 

 

 že bych naopak měl/a posílat dopisy nebo pohlednice na adresu 

jméno dítěte, Tábor PMD 2009, DDM CVIKOVÁČEK, 

Čsl. armády 195/I, PSČ 471 54  CVIKOV 

 

 že zavolat mu můžu ve vyhrazených hodinách: 

- denně v půlhodině po 13. hodině (s výjimkou výletového dne) 

- denně v půlhodině po 18. hodině 

 

 že zavolat můžu i hlavnímu vedoucímu nebo zdravotníkovi: 

+420 737 253556, Bc. Jan Žalud, hlavní vedoucí tábora 

+420 725 886939, Markéta Vávrová, zdravotník tábora 

 

 že můžu poslat třeba i e-mail na adresu 

pmd2009@klub-pmd.cz 

 

 a že průběžné zprávy z tábora a fotky najdu na internetu 

http://www.klub-pmd.cz/pmd2009 

 

mailto:pmd2009@klub-pmd.cz
http://www.klub-pmd.cz/pmd2009

